РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЫГДА»

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е __________________________________________________________

 От 21.02.2014 г. №3/150-дмо                                                   д.Ныгда

 «Об утверждении муниципальной долгосрочной
целевой программы «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры

  МО «Ныгда» на 2014-2032 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 5.1 ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО «Ныгда»

Дума муниципального  образования  «Ныгда»

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу   «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО «Ныгда»

на 2014-2032 годы» (Приложение № 1);

2. Опубликовать настоящее решение на странице МО «Ныгда» официального сайта Аларского района и в печатном издании «Ныгдинский вестник»;

3. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.

 Глава МО «Ныгда»                                                                           И.Т. Саганова